PRODUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 08.111.952/0001-94.

Objeto: Contratação de empresa M&P FERREIRA PRODUÇÕES EIRELI, para apresentação artística  Bonde do Forró, no
dia 21 de junho de 2018,durante os festejos do Arraial do Banho de São João de 2018 em Corumbá -MS.

Valor Global: R$ 68.000,00(Sessenta e oito mil reais)

Duração: 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

Gestão:48 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético, com vistas ao atendimento das necessidades de
abastecimentos dos veículos maquinários de responsabilidade do Município de Corumbá (MS), controle dos
abastecimentos de veículos e maquinários destinados a atender as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá
(MS).

VALOR GLOBAL: R$ 43.672,37 (quarenta e três mil seiscentos e setenta e dois reais com trinta e sete centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.103.4170 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de alimentação preparada, com material e mão
de obra tipo: coquetel, coffee break, lanche, torta, kit lanche, pipoca doce e salgada, algodão doce e picolés de frutas.

Valor: R$ 58.506,50 (Cinquenta e oito mil quinhentos e seis reais e cinquenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura.

Dotação Orçamentária: 36.00 - Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

36.92.08244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica - PSB